

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. ซอยศาลา พร้อมบ่อพัก คสล.และฝาดะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก รวมความยาวไม่น้อยกว่า 134 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านขอนแก่น ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากปลิงราง ชั้น 3 Ø 0.40 ม. 1.1 งานวางท่อ คสล. Ø 0.40 ม.(มอก.128-2549) 1.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ Ø 0.40 ม. 1.3 ฝาดะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	128.00	ท่อ	1,259.30	161,190.80	1.3624	1,715.67	219,606.34	
		14.00	บ่อ	3,903.64	54,651.01	1.3624	5,318.32	74,456.54	
		14.00	ฝา	1,477.16	20,680.24	1.3624	2,012.48	28,174.76	
	รวมยอด				236,522.05		9,046.48	322,237.64	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							322,237.64	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวพรรณ พึ่งแพง)
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางจิราพร รัตภัย)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล